

Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Sekcja Zamówień Publicznych
ul. Juraszów 7/19
60-479 Poznań

Pismo: SZW/SZP/26/2018/5

Poznań dnia: 2018-03-09

«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod»
«@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica»
«@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo#l
okal»

O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ

Szpital Wojewódzki w Poznaniu, zwany dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zwanej dalej „ustawą Pzp” odpowiada na pytania Wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony, na:

Dostawa rękawic dla Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu - powtórka

1. Zadanie 1 poz. 4-8 - Czy zamawiający dopuści rękawice gładkie z teksturą na czubkach palców ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

2. Projekt umowy - par. 1 ust. 3 - Prosimy o wykreślenie z projektu umowy par. 1 ust. 3. Proponowany zapis umowny jest obejściem art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych zakazującego jakichkolwiek zmian umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. Niedopuszczalne jest wymaganie od Wykonawcy, aby był przygotowany na zmianę ilości poszczególnych pozycji towaru, czyli przedmiotu zamówienia (a tym samym zmianę umowy), w sposób zależny jedynie od woli Zamawiającego. SIWZ zawiera bowiem, stosownie do art. 36 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp opis przedmiotu zamówienia, stanowiącego integralną część umowy o zamówienie, i wykonawca składa ofertę, która jest związany, tylko

w zakresie tak opisanego przedmiotu. Tylko w ten sposób wykonawca, znając przedmiot zamówienia, tj. poszczególne pozycje towaru i ich ilość, może prawidłowo przygotować i skalkulować ofertę. Zamawiający oczekując od wykonawcy pełnej gotowości na zmianę przedmiotu zamówienia, tj. ilości poszczególnych pozycji towaru, według własnego uznania, samowolnie ingeruje w treść umowy (zmienia jej przedmiot), co jest niedopuszczalne w świetle art. 144 pzp.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu.

3. Projekt umowy - par. 2 ust. 1 - Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Projekt umowy - par. 2 ust. 2 - Prosimy o sprecyzowanie ilości dostaw w miesiącu oraz podanie miejsca dostaw. Czy chodzi o dostarczenie towaru zgodnie z zasadami obowiązującymi w firmach przewozowych tzw. burta-burta (system doręczeń przesyłek, w którym kurier ma obowiązek załadowania i wyładowania przesyłki z samochodu i ustawienia jej na podłożu.) Czy Zamawiający oczekuje rozkładania towaru czy też roznoszenia. Prosimy o podanie kondygnacji położenia magazynu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie jest w stanie określić maksymalnej ilości dostaw. Ilość dostaw uzależniona będzie od rzeczywistych potrzeb zgłaszanych przez poszczególne Oddziały.

Miejsce dostaw: Magazyn, poziom: -1

Zamawiający ma na myśli dostarczenie towaru w którym kurier ma obowiązek wnieść towar do magazynu.

5. Projekt umowy - par. 9 ust. 1 tiret 1 - Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części niezrealizowanej umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 9 ust. 1 tiret 1 projektu umowy zamiast zwrotu "wynagrodzenia za wykonanie całego przedmiotu zamówienia określonego w par. 3 ust. 3 umowy" wpisanie zwrotu: "wartości niezrealizowanej części umowy"

Wskazanie 10% całkowitej wartości umowy za odstąpienie od części umowy jest nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) "Kara umowna - jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna - tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela".

Wykonawca wskazuje, że zgodnie z art. 139 ustawy prawo zamówień publicznych w do umów w sprawach zamówień publicznych stosuje się posiłkowo przepisy kodeksu cywilnego. Kluczowy natomiast przepis kodeksu cywilnego dotyczący zasady swobody zawierania umów, art. 3531 k.c., odwołuje się do takich klauzul generalnych jak "właściwość (natura) stosunku prawnego" oraz "zasady współżycia społecznego". Zamawiający, będąc stroną narzucającą treść umowy, kształtując jej treść, musi mieć na względzie w/w przepis i mieć na uwadze fakt, że treść i cel umowy nie może sprzeciwiać się w/w klauzulom generalnym. Prawo Zamawiającego do kształtowania umowy jest ograniczone również art. 5 kc, zgodnie z którym nie można czynić ze swojego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno - gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami współżycia społecznego, a działanie polegające na czynieniu takiego użytku nie jest uważane za wykonywanie prawa i nie korzysta z ochrony. Bez wątpienia nakładanie na Wykonawcę kary umownej odnoszącej się do wartości całej umowy, a nie tylko jej niezrealizowanej części w przypadku odstąpienia od umowy powoduje bezpodstawne wzbogacenie się Zamawiającego, bowiem jego ewentualna szkoda ogranicza się jedynie do wartości niezrealizowanej na skutek odstąpienia części umowy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Projekt umowy - par. 9 ust. 1 tiret 2 i par 6 ust.5 - Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w par. 9 ust 1 tiret drugi i par. 6 ust. 5 umowy poprzez zmianę wysokości kary umownej z 5% na 1% i zastrzeżenie, że naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie będzie miało miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie za towar już przez Zamawiającego pobrany

Wskazanie 5% niezrealizowanej dostawy za opóźnienie z dostarczeniem zamówionej partii towaru jest nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary

umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) "Kara umowna - jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna - tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadziłyby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela".

Dostawca nie przewiduje żadnych opóźnień w terminie dostawy zamówionego towaru przez Szpital w trakcie obowiązywania umowy. Jakkolwiek obwarowanie Wykonawcy . 5 % wartością niezrealizowanego zamówienia w przypadku zwłoki jest ekonomicznie niczym nieuzasadnione, bowiem ewentualna szkoda wyrządzona w ten sposób przez dostawcę Zamawiającemu nie będzie aż tak duża. Zastrzeżenie tak wysokiej kary umownej prowadzi na wzbogacenia się Szpitala kosztem Wykonawcy, co jest niezgodne z ideą instytucji kary umownej i w konsekwencji prowadzi do sądowego miarkowania wysokości odszkodowania.

Proszę również o dopisanie zastrzeżenia, że naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie będzie miało miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie za towar już przez Zamawiającego pobrany". Dotychczasowe brzmienie zapisu umownego próbuje wymusić na Wykonawcy zobowiązanie do działania niezgodnie z prawem. Zgodnie z art. 488 § 1 kc świadczenia będące przedmiotem zobowiązań z umów wzajemnych (a taką umową jest umowa sprzedaży) powinny być spełnione jednocześnie, chyba że z umowy, z ustawy albo z orzeczenia sądu lub decyzji innego właściwego organu wynika, iż jedna ze stron obowiązana jest do wcześniejszego świadczenia. Z niniejszej umowy wynika, że zobowiązani jesteśmy dostarczyć Państwu towar, a zapłata za niego nastąpi w określonym czasie od dnia otrzymania towaru. Zgodnie jednak z art. 490 § 1 k.c. jeżeli jedna ze stron obowiązana jest spełnić świadczenie wzajemne wcześniej, a spełnienie świadczenia przez drugą stronę jest wątpliwe ze względu na jej stan majątkowy, strona zobowiązana do wcześniejszego świadczenia może powstrzymać się z jego spełnieniem, dopóki druga strona nie zaofiaruje świadczenia wzajemnego lub nie da zabezpieczenia. Oznacza to, że prawem naszym jest wstrzymanie dalszych dostaw w przypadku zwłoki z zapłatą przez Państwa ustalonej ceny, z którego to prawa nie mamy zamiaru rezygnować.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Zadanie 2, poz. 9 - Czy Zamawiający oczekuje uchwyty do rękawic zawierających wbudowany dodatek o właściwościach antybakteryjnych ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

8. Pakiet 1 poz. 4-8 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic pakowanych po 200 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania co pomoże Zamawiającemu w wyborze najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, ale dopiero na etapie realizacji umowy.

9. Pakiet 1 poz. 4-8 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie, czy w trosce o bezpieczeństwo personelu będzie wymagał, aby rękawice były zarejestrowane w kategorii III środka ochrony indywidualnej, o siłę zrywu min. 9 N przed starzeniem i grubości na palcu 0,12 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

10. Pakiet 2 poz.1-4 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,12 mm, powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana z teksturą na końcach palców. Rękawice zgodne z EN 374-1 (z wył.pkt.5.3.2), 2, 3. Pragniemy nadmienić, iż pkt.5.3.2 dotyczy odporności na przenikanie podczas badania z użyciem min. 3 substancji chemicznych powyżej 30 minut, stosowanych głównie w przemyśle.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

11. Pakiet 2 poz.1-4 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic pakowanych po 200 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, ale dopiero na etapie realizacji umowy.

12. Pakiet 2 poz.5-8 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie alternatywnych rękawic: rękawice diagnostyczne nitrylowe, grubość na palcu 0,11 mm (+/-1 mm), mankiecie 0,06 mm (+/-1mm). Rolowany mankiet, mikroteksturowana z teksturą na palcach, polimerowane od strony roboczej, chlorowane od wewnątrz, długość min. 240 mm. Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kategorii III. Zgodnie z normą 374-1 (z wył.pkt.5.3.2),2,3; EN 455, EN 420, EN 388. Odporne na przenikalność substancji potwierdzone badaniami jednostki niezależnej od producenta. Dopuszczenie do kontaktu z żywnością. Odporne na przenikanie wirusów zgodnie z ASTM F 1671. Rozmiar kodowany kolorystycznie na opakowaniu. Rękawice

wyjmowane z opakowania pojedynczo. Opakowanie 50 sztuk, dostępne w rozmiarach S-XL.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

13. Pakiet 2 poz. 9 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie mocowań pojedynczych, plastikowych, z możliwością montażu trzech uchwytów obok siebie (wycena zostanie podana jak za uchwyt potrójny). Do swobodnego wyboru przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

14. Pytania dot. projektu umowy: - Prosimy o modyfikację zapisu § 5 ust. 3 projektu umowy poprzez dodanie do niego następującej treści: "Zmiana VAT nastąpi automatycznie, nie wymaga formy aneksu. Zapisów § 5 ust. 4, 5 i 6 nie stosuje się."

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

15. Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,1 % (jednak nie więcej niż 50 zł za jeden dzień) w § 6 ust. 5 i § 9 ust. 1 tiret 2. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

16. Prosimy o modyfikację zapisu § 9 ust. 1 tiret 1 projektu umowy poprzez określenie, że kara umowna w zastrzeżonej wysokości naliczana będzie od wartości brutto niezrealizowanej części umowy, a nie od wartości brutto całej umowy. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

17. Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 5 ust. 7 o następującej treści: "Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu."

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

18. Pakiet 1 poz. 4-8 - Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający będzie oczekiwał rękawic ułożonych w pudełku w sposób umożliwiający pobranie dokładnie jednej rękawicy, rękawice ułożone precyzyjnie, bez widocznych zagnieć, co zostanie potwierdzone próbkami załączonymi na wezwanie Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic ułożonych w pudełku w sposób umożliwiający pobranie dokładnie jednej rękawicy, rękawic ułożonych precyzyjnie, bez widocznych zagnieć, jednak nie wymaga. Zamawiający nie oczekuje przedłożenia w niniejszym postępowaniu próbek oferowanego asortymentu.

19. Pakiet 1 poz. 4-8 - Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający będzie oczekiwał rękawic przebadanych na przenikanie min. 15 cytostatyków zgodnie z ASTM D6978.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

20. Pakiet 1 - Zamawiający opisując przedmiot zamówienia w pozycji 1 do 3 nie podał istotnego parametru rękawicy czyli poziomu AQL, czy zamawiający będzie oczekiwał rękawic posiadających poziom AQL < 1,5

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

21. Pakiet 1 - Czy zamawiający w pozycji 1 do 3 będzie oczekiwał rękawic pudrowanych ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

22. Pakiet 1 - Czy zamawiający w pozycji 4 do 8 poprzez zapis ". Posiadające badania na przenikliwość substancji chemicznych i wirusów" będzie oczekiwał dołączenia do oferty raportu z badań potwierdzającego odporność na przenikanie najczęściej spotykanych związków chemicznych w szpitalach z grup :alkoholi(izopropanolu70% oraz

etanolu 70%), kwasów, aldehydów na min. poziomie 1 co będzie stanowiło wystarczającą ochronę pracownika, oraz umieszczenie tej informacji na opakowaniu ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

23. Pakiet 1 - Czy zamawiający w pozycji 4 do 8 poprzez zapis "Posiadające badania na przenikliwość substancji chemicznych i wirusów" będzie oczekiwał dołączenia do oferty raportu z badań potwierdzającego odporność na przenikanie syntetycznej krwi wg ASTM F 1670.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

24. Pakiet 1 - Czy zamawiający będzie oczekiwał przedłożenia raportu z badań producenta potwierdzającego PN/EN 455 nie starszego niż z 2017 ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

25. Pakiet 1 - Czy zamawiający oczekuje aby rękawice były wyrobem medycznym oraz środkiem ochrony osobistej kat III. - wyrób taki dopiero w pełni spełnia przepisy dotyczące ochrony personelu a jednocześnie nie wpływa na cenę wyrobu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

26. Pakiet 1 - Czy zamawiający opisując przedmiot zamówienia w pozycji 4-8 zamieszczając zapis "wyraźnie oznakowany rozmiar" będzie oczekiwał rękawic w opakowaniach posiadających zróżnicowanie kolorystyczne przypisane do rozmiaru ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

27. Zadanie częściowe nr 1, poz. 1-3 - Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający oczekuje rękawic pudrowanych.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ; jednakże Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga zaoferowania rękawic pudrowanych we wskazanych pozycjach.

28. Zadanie częściowe nr 1, poz. 4-8 - Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający oczekuje rękawic gładkich z teksturą na końcach palców.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

29. Dot. umowy: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 wzoru umowy słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki" ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

30. Dot. umowy: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 wzoru umowy wyrażenie "10% wartości netto przedmiotu umowy określonego w § 3 ust. 3" zostało zastąpione wyrażeniem "10% wartości netto niezrealizowanej części umowy" ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

31. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie oferty tylko na poszczególne pozycje ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

32. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz. 1, 2, 4, 8, 10 i 11 do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie oferty bardziej konkurencyjnej cenowo ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

33. Zadanie 1, poz. 4-8 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 100 szt. (90 szt. dla rozm. XL).

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, ale dopiero na etapie realizacji umowy.

34. Zadanie 1, poz. 4-8 - Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zgodność z europejskimi normami wymienionymi przez Zamawiającego tj. EN 455-1,2,3, EN 374-2,3 i EN 420 ma być potwierdzona załączonym do oferty certyfikatem/certyfikatami europejskiej jednostki notyfikowanej (z bazy NANDO) wskazującym na dany produkt ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

35. Zadanie 2 - Prosimy o dopuszczenie jako alternatywy rękawice diagnostyczne nitylowe bezpudrowe, cienkie, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców, spełniające normy EN 455, EN 420, EN 455, ATSM F 1671, EN388, EN 374 - 1 (z wył. pktu 5.3.2), 2, 3. Przebadane na przenikanie substancji stosowanych w placówkach medycznych takie jak: alkohole (co najmniej 2 alkohole z poziomami ochrony fabrycznie naniesione na opakowaniu), kwasy organiczne i nieorganiczne, zasady, cytostatyki), o poziomie AQL ? 1.5 potwierdzone raportem z wynikami badań, oznakowane podwójnie,

jako wyrób medyczny i środek ochrony osobistej kategorii III. Rozm. S, M, L, XL po max. 200 szt w op. Rozmiar kodowany kolorystycznie na opakowaniu, rękawice z możliwością pojedynczego wyjmowania. Opakowania pasujące do uchwytów naściennych z możliwością wyjmowania rękawic od frontu opakowania. Uchwyty ściennie mocowane pojedynczo lub w sekwencji po 3 lub więcej pasujące do wszystkich typów rękawic diagnostycznych stosowanych przez Zamawiającego, plastikowe o powierzchni gładkiej, umożliwiającej dezynfekcję, możliwość mocowania uchwytów na wytrzymałą taśmę, bez konieczności uszkodzania ścian, a także do wózków mobilnych.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

36. Zadanie 2 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rozwiązania alternatywnego w zakresie dozowania i zabezpieczenia produktu w opakowaniu tj. ułożonych w odpowiedni sposób ułatwiający pojedyncze wyjmowanie, nie posklejane, opakowanie pasujące do dozowników naściennych z możliwością wyjmowania rękawic od frontu z otworem dozującym ograniczonym folią zapobiegającą kontaminacji rękawic w opakowaniu ze środowiska i ułatwiającą ich wyjmowanie. Poziom AQL ? 1,5, spełniające normy EN 455, EN 420, EN 455, ATSM F 1671, EN388, EN 374 - 1 (z wył. pktu 5.3.2), 2, 3.. Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 - 3: min. 12 substancji (poza cytostatykami) z czasem ochrony na co najmniej 1 poziomie, w tym kwasy organiczne i nieorganiczne, zasady, alkohole i aldehydy, informacja o barierowości dla min. 2 alkoholi stosowanych w dezynfekcji - etanolu i izopropanolu - na opakowaniu i w Certyfikacie CE. Odporne przez co najmniej 30 minut na działanie min. 12 cytostatyków, w tym Karmustyny, Winkrystyny, Mitomycyny C i Metotrexatu. Opakowanie 150 sztuk (135 sztuk dla XL).

Zaproponowane rozwiązanie ponad łatwość dozowania i zabezpieczenie przed kontaminacją daje użytkownikowi większe zabezpieczenie ze względu na przedłużony mankiet min. 260 mm bez dodatkowych kosztów.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. zgodnie z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 500050859-N-2018 z dnia 08.03.2018 r.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Karol Chojnacki
lekarz